
 
 

Anunț achiziții directe produse 

18.12.2023 
 

Nr. 

crt. 
Denumire necesitate Denumire produs U.M. Cantitate 

1  

Reparatii echipamente pentru 

pompe aferente instalatiilor de 

tratare si clorinare 

Flansa de racire poz.26 , cod:6044828 pentru  

Pompa Wilo , tip : EMU FA08-66W ; MFY: 

2013W4 ; 

M-Typ: T20.1-2/30G ; S/N: 650166222 ; 

P=23Kw 

 

 

Buc. 1 

2  Boilere electrice 

Instant apa calda, electric, Atmos Basic InLine, 

pentru chiuveta, 3 trepte incalzire 

2kW/3.5kW/5.5kW, 300x185x110 mm 

 

Buc. 1  

3  
Tuburi din beton armat pentru 

canalizare 

Tuburi prefabricate din beton dublu armat, cu 

urechi de prindere 1000 x 1000 mm 
Buc. 

16  

4  Organe de asamblare si accesorii 
Piulite M 16 – DIN 934 (ambalate in cutii de 

100 buc ) 
Buc. 

5000  

5  Organe de asamblare si accesorii 
Piulite M 10 – DIN 934 (ambalate in cutii de 

100 buc ) 
Buc. 

2000  

6  Organe de asamblare si accesorii 
Piulite M 12 – DIN 934  (ambalate in cutii de 

100 buc ) 
Buc. 

2000  

7  Organe de asamblare si accesorii 
Tija filetata, din otel zincat, DIN975-4.8, M10, 

L= 1ml 
Buc. 

100  

8  Organe de asamblare si accesorii 
Tija filetata, din otel zincat, DIN975-4.8, M16, 

L= 1ml, set 2 buc 
Set. 

100  

9  Siliconi, adezivi si materiale de lipit 
Silicon sanitar , alb, Bison, interior/exterior, 

280 ml 
Buc. 

48  

10  Siliconi, adezivi si materiale de lipit 
Silicon sanitar, transparent, Bison, 

interior/exterior, 280 ml 
Buc. 

48  

11  Dispozitive aschietoare 
Panza bomfaier HSS, pentru taiere metale, 

300x12.5x0.63 mm, 24TPI 
Buc. 

200  

12  Discuri pentru taiere 
Disc taiere inox 115x1 Bosch Expert Drept 

Rapido 
Buc. 

50  

13  Discuri pentru taiere 
Disc taiere metal 125x1.6 Standard metal 

Bosch 
Buc. 

700  

14  Discuri pentru taiere 
Disc taiere inox 125x1 Standard Inox Bosch 

Standard 
Buc. 

600  

15  Discuri pentru taiere 
Disc taiere drept Standard pt. Inox 

230x1,9x22,23 mm Bosch 
Buc. 

300  

16  Discuri pentru taiere Disc taiere inox Bosch 230x2 Bosch Expert Buc. 100  

17  
Cabluri conectori si accesorii it Modul SFP+ Ultimode 10Gbit/s BiDi (single-

mode, 1270nm/1330nm, 20 km) 
Buc. 

6 

18  
Cabluri conectori si accesorii it Modul SFP+ Ultimode 10Gbit/s BiDi (single-

mode, 1330nm/1270nm, 20 km) 
Buc. 

6 

19  
Surse neintreruptibile si protectii la 

supratensiune 

Sursa Corsair CV Series™ CV650, 80 Plus® 

Bronze, 650 W, Negru 
Buc. 

1 

20  Uleiuri industriale Ulei motor 2T L. 20 

21  
Cabluri, conectori si accesorii IT Rucsac laptop Lenovo Everyday B510, 15.6", 

Negru 
 

Buc. 3 



 
 

22  

Telefoane, tablete si accesorii Tableta Lenovo Tab P11 Pro J706L, Ecran 

11.5" Multi-Touch, Procesor Snapdragon 730G 

2.2GHz Octa Core, 6GB RAM, 128GB flash, 

Wi-Fi, Bluetooth, 4G, Android 10 Gri 

 

 

Buc. 1 

23  
Consumabile IT Hard Disk extern SEAGATE Expansion 

STKM2000400, 2TB, USB 3.0, negru 
Buc. 

1 

24  
Cabluri, conectori si accesorii IT Kit Tastatura + Mouse Microsoft Desktop 3500 

Wireless Negru l3v-00021 
 

Buc. 7 

25  Articole prim ajutor Trusa medicala completa, cu fixare pe perete Buc. 10 

26  
Articole prim ajutor Colac de salvare diametru 610 mm omologat. 

Prevazut cu benzi reflectorizante 
Buc. 

7 

 

Notă: 

1. Pentru informații suplimentare legate de produsele ce se doresc a fi achiziționate, vă 

rugăm să ne contactați la adresa de e-mail  pastorel.grigore@apavital.ro; 

2. Ofertele de preț pentru produsele menționate anterior vor fi obligatoriu disponibile, în 

cel mai scurt timp, în Sistemul Electronic al Achizițiilor Publice (SEAP) în catalogul 

electronic de produse/servicii/lucrări.   

mailto:pastorel.grigore@apavital.ro

